SOEWe,

LOEWE PUMPENFABRIK GMBH :’*{E EPL
LY

&

(I
ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT'KOIbenpumpe WN 25
524514 534609 501565, 501522, 501018
551562

539422 | 538442 | 516877
| | {

7 st

- _sts767

" 530492
e 516368

516368
, /azzas
520519
530506
— 515787
517151
510378

‘,i
7

s310s" 531391 \ 517100 516988 | 538116 5162&7, sxs'rs_,"'srms / 524204 | 5:915¢ | 501000 512184 519693 504696,508489
551309 551791 540030 508179 502731 503690 517810 531480 520877 531499 590371 518328 531502

506524 531472 504513 519561 504513
503690 = 504688 \540137 519553 54010

s e

505196, 508446 504009

B= =S
o W ﬁéd_w

| \‘\‘ N\ \\‘\
$ 531472 1540404 504521 540986, 518352, 50&52&5\04777,509‘39
p 503690 519561 512206,5%352 525707 59553 540390

511129 519405 531448 511439 519405
| 58962520748 53421 | 536302




Seite 68

‘BENENNUNG

ﬂMENGE

kATNR.| KATNR.] sacH - NR :
ALT NEU CR.
ERSATZTEILPREISLISTE . '
WN 25 8
01310 | 531391 | 3110001003 | GETRIEBEGEHAEUSE o1 {178
01311 | 502731 | 1020010221H| AEDICHTBLECH o1 ozs
01312 | 503690 | 1901001091H]| SEKA-SCHRAUBE M&6X15 DIN 558 o1 |oo1
01313 | 512206 | 1907003210H| VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 Z. o1 |ois
01314 | 518352 | 1950005721H| KLINGERITDICHT 22X1&,SX1,S o1 joo1
01315 | 531405 | 3110020003 | GEHAEUSEDECKEL ot | 103
01316 | 505196 | 19013020981 | sEKA-SCHRAUBE Mex4s DIN 931 0z |o11
01317 | 508446 | 1902101170H| SEKA-MUTTER M & DIN S55 02 | o001
01318 | 551309 | 4700039101 | PEILSTAB Sx161,KPL . o1 |ozs
01319 | 600334 GETRIEBEGEHAEUSE, KPL ‘o1 {185
BESTEH. AUS 01310-01318
01320 | 531421 | 3110050068 | VORGELEGEWELLE o1 J110
01321 | 511439 1905040068H| PASSFEDER ASXSX25, RITZEL o1 foo7
01322 | 538302 | 3922102014 | RITZEL. PFEILVERZ. o1 119
01323 | 511129 | 19050100684 | PASSFEDER A 6X6X32 o1 {007
01324 | 600342 VORGELEGEWELLE, KPL o1 {136
BESTEH. AUS 01320-01323
01325 | 531430 | 3110070003 | FLANSCHLAGER o1 joos
01326 | 519405 | 1950157742H| MANILADICHTUNG 66X40X0, 2 o1 joo3
01327 | 504009 | 19011020981 | SEKA-SCHRAUEE M&x20 DIN 931 02 Joo2
01328 | 600350 FLANSCHLAGER, KPL o1 Joss
. BESTEH. AUS 01325-01327
01329 | 531448 | 3110080008 | DURCHGANGSLAGER o1 103
01330 | 520748 | 1950502555H | SIMMERRING 18X30x8 : o1 |o37
01331 | 519405 | 19501577421 | MANILADICHTUNG 66x40%0, 2 o1 | oo3
01332 | 504009 | 19011020981 | SEKA-SCHRAUBE M5X20 DIN931 02 | 002
01333 | 600369 DURCHGANGSLAGER, KPL o1 j106
BESTEH. AUS 01329-01332
01334 | 551317 | 4700040101 | VORGELEGE, KPL. o1 f157-
| BESTEH. AUS 01324, 01328, 01333



seite 62

BENENNUNG

kaTNR] kATNR] sacH - NR MENGE | PR.
ALT NEU GR.
WN 25 #8
01335| 531456 ] 3110130003 | ZAPFENLAGER 02 | oss
01336| 519405| 1950157742H| MANILADICHTUNG 66X40X0, 2 0z | 003
01337 504009 | 190110209eH| SEKA-SCHRAUBE M&X20 DIN $31 04 | 002
01338| 600377} ZAPFENLAGER, KPL * 02 | oss
BESTEH. AUS 01335-01337
01339| 538345 | 3923002003 | KURBELZAHNRAD o1 | 145
01340| 551791 | 4700085101 | PLEUELSTANGE, KPL o1 | 122
01341| 517100 | 1925004270H| KREUZKOPFBOLZEN 16X65 o1 | 037
01342| 516201 | 1916001559H| ABTROPFSCHEIBE. 40X10XS o1 | 007
01343| 540020 | 3946003003 | KREUZKOPF o1 | 119
01344 s16988| 1924011220 | oELSCHEIBE 4512 Sx1 01 { 002
01345| 538116 | 3921004240 | KOLBENSTANGE o1 | 082
01346| 508179 | 1902004171H| SEKA-MUTTER M 12 DIN 934 o1 } 003
01347| 551325 | 4700081101 | KREUZKOPF M. KOLBENSTANGE, KPL o1 129
BESTEH. AUS 01343-01346
01348| 531472 | 3110200003 | WIPPE 0z {077
01345| 516872 | 1920053649 | 1soL1ERBUCHSE o4 {010
01350 | 503690 | 1901001091H| SEKA-SCHRAUBE M&X1S DIN SS8 o4 | o001
01351 | 551333 | 4700042101 | wWIPPE. KPL. ' oz | os1
BESTEH. AUS 01348-01350
01356 | 538442 | 3926002064 | WIPPENBOLZEN-GEW. o1 |oss
01357 | s38515 | 3926102064 | wiPPENBOLZEN-NUT o1 |o0a2
01258 | 534409 | 3901502091H | STELLSCHRAUBE M10X4S o1 {022
01359 | 600385 WIPPENPAKET, KPL o1 |119
BESTEH. AUS 01351-01358
01360 | 539422 | 3936009003 | PUMPENSCHEIBE 237 DU o1 |121
01361 | 589624 | 1901413169 | GEWINDESTIFT M&X10 DIN 914 o1 |o13
19125 | 501018 | 0000578101 | MOTORSCHEIBE 82 DU 1X13 o1 |123
19126 | 501522 | 0001593101 | MOTORSCHEIEE 82X18DU 1X13 o1 |107
19127 | 501565 | 0001598101 | MOTORSCHEIBE ©2X19DU 1X13 o1 o83
01363 | 506524 | 19016530941 | GEWINDESTIFT Mexe DIN Ss1 o1 Joo1



Seite 70

BESTEH. AUS 01373-01320, 01386-01390

KATNR’ kaTNR] sacH - NR| BENENNUNG mence | Pr.
ALT NEU : - GR.
WN 25 £ 2
01364] 524514] 1953007531H| KEILRIEMEN 13X8X900 o1 | 052
01364] 531450] 3110230003 | STOPFBUCHSE o1 | 105
01367] s19154| 19501117421] MANILADICHTUNG So0x48.5%0.2 o1 | 003
01368| 524204| 1952486715H| PACKUNGSRING 12X24X6 os | 013
01369| 517836| 1941002324H| DRUCKRING 24,6 o1 | 020
01370] 517810] 1940002350H| STOPFBUCHSMUTTER R 1 1/4 Z. o1 | 056
01371| 520977] 1950553555H| SIMMERRING 12X30X10 o1 | o35
01372] ssisas| a700062101 | sTopFBUCHSE. KPL o1 | 127
BESTEH. AUS 01354, 01368-01371
01373| sa1495| 3110250003 | zvLInDERTEIL o1 | 184
01374| Soases| 1901232091H| SEKA-SCHRAUBE M12XS0 DIN 601 01 {o11
01375| 501000| 0000577101 | MESSINGZYLINDER M RING 65 DU o1 | 127
01376| 512206 | 1907003210H| VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 . 02 }o1s
01377 s18352| 19500057214 KLINGERITDICHT 22X16.5%1,5 02 }oot
01378] 540986 | 4000020101 -| SCHNUEFFELVENTIL R 3782, KPL o1 | 052
01379| 512184 | 19070022101 VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 1/4 Z. 03 | 015
01380| 518328 | 1950003721H| KLINGERITDICHTUNG 18X13X1,S 03 { oot
01381 590371 | 1190290324 | T DUO KOLBEN &S DU o1 | 105
01382| 531502 | 3110260003 | zvLINDERDECKEL o1 |ose
01383| 519893 | 1950220531H| DICHTUNG 105X83X2 _ o1 joi11
01334 504696 | 1901239091H| SEKA-SCHRB M12XSS DIN 601 o2 | ot1
01385 | S08489 | 1902104170H| SEKA-MUTTER M 12 DIN 555 02 | 003
‘01386 | 600393 " | zvLinpERDECKEL, KPL o1 |os1
BESTEH. AUS 01382-01385
01387 | 540404 | 3947102003 | SAUGBL INDFLANSCH. OVAL o1 |o70
01388 | 519561 | 1950206531H | DICHTUNG &0x35X3 o1 |oo3
01389 | 504521 | 1901217091H | SEKA-SCHRB M10X40 DIN 401 02 {oo7
01390 | 600407 SAUGEL INDFLANSCH, KPL o1 |o7a
BESTEH. AUS 01387-01389
' 01391 | 551546 | 4700063101 | ZYLINDERTEIL, KPL. ot |z0s



Seite 71

01420

kATNR.] KkATNR | sacH - NR | BENENNUNG rENGE PR.
ALT NEU : GR.
WN 25 bea
01392 | 530492 | 3020350390H| SAUGVENTILKEGEL 02 |o7s
01393 | 516388 | 1916202559H| VENTILGUMMISCHEIBE 02 |o1s
01394 | 515787 | 19150012981 VENTILfEnEé 28X1, 5X43 02 |o12
01395 | 517151 | 1927003612H| FEDERTELLER 02 |o12
01396 | 510378 | 1904402240H| SPLINT 3%20 DIN 94 02 |oo3
01397 | 552127 | 4700121101 | ssusvenTIL, kPL -02 lo79"
: BESTEH. AUS 01392-01396 ‘
01398 | 530506 | 3020361390H| DRUCKVENTILKEGEL 02 o7s
01399 | 516368 | 19162025591 VENTILGUMMISCHEIBE 02 |o1a
01200 | 515787 | 1915001298H| VENTILFEDER 28x1, 5X42 02 Jo12
01401 | 517151 | 19270036121| FEDERTELLER 02 Jo12
01402 | 510378 | 1904402240H| SPLINT 3x20 DIN 94 ‘02 |ooz
01403 | 552135 | 4700122101 | DRUCKVENTIL.KPL " 02 jost
BESTEH. AUS 01398-01402
01404 | 502286 | 0003832101 | VENTILPLATTE M. VENTILSITZEN o1 J132
01405 | 551554 | 4700064101 | VENTILPLATTE, kPt | o1 |18
BESTEH. AUS 01397,01403, 01404 l
01406 | 520519 | 1950404531H| OBERE DICHTUNG " o1 joz7
01407 | 520187 | 1950354531H| UNTERE DICHTUNG o1 joz7
q14io 551562 | 4700065101 | DRUCKWINDKESSEL, & BAR, KPL o1 J177
01411 | 504777 | 1901247091H| sEkA-SCHRB M12X120 DIN 601 0a {o16
01412 | sosass | 19021041701| SEKA-MUTTER M 12 DIN 555 0s ooz
01413 | 540137 | 3947003003 | SAUGFLANSCH R 1 1/4 Z,0VAL o1 Jos2
01414 | 519561 | 1950206531H| DICHTUNG 60X35X3 o1 joo3
01415 | 504513 | 1901216091H| SEKA-SCHRB M10X35 DIN 601 02 |oo7
01416 | 600113 " | sausFLANSCH, KPL o1 |oss
BESTEH AUS 01413-01415
01417 | 540110 | 3947002003 | DRUCKFLANSCH R 1 2 o1 |oa7
01418 | 519553 | 1950205531H] DICHTUNG Sox30x3 o1 |oo3
' 01419 | 504513 | 1901216091H] SEKA-SCHRB M10X35 DIN 401 02 Joo7
600032 DRUCKFLANSCH, KPL o1 Jos1



Seite 72

4700065101A

TEILE NUR NOCH BEDINGT LIEFERBAR!

KATNR.] KATNR.§ SACH - NR.| BENENNUNG MENGE { PR.
ALT NEU GR.
BESTéH.AUS 01417-01419
01421} 540390 | 3947101003 DRUCKBLINDFLANSCH.OVAL 01 | 049
01422 | 519553 | 1950205531H| DICHTUNG SOX30X3 01 j 003
01423| 504521 190!217691H SEKA—SCHRB'H10X40 DIN 401 02 } 007
01424 ) 600415 | DRUCKBEL INDFLANSCH, KPL 01 } 053
BESTEH. AUS 01421-01423
01425 518352 | 1950005721H] KLINGERITDICHT 22X16,3X1,5 ‘01 j 001
‘01426 525707 § 19900105&6H] GUMMILIPPE 5/8 Z. 01 jo012
01428 5178387 | 1942002350 VENfILSITZ 04 | 033
01429 | 590347 DRUCKWINDKESSEL, REP 01 j 138



